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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61805010E

2. Data e Regjistrimit 07/10/1994
3. Emri i Subjektit SAFIR DISTIC. A.S.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia amdinistrative Nr. 7, Rruga 
Sander Prosi, Ndertesa Nr. 12, Hyrja 3, Kodi Postar 1023 
46.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e stomatollogjise, klinike dhe laborator 

dentar, transport rrugor, investime ne ndertime, import- 
eksport me shumice dhe pakice, tregtim te artikujve te 
ndryshem etj. Import - eksport, gjeneral kontraktor ne 
sektorin e ndertimeve te tregtise dhe te sherbimeve te 
prodhimit per artikuj veshje pune, ushtarake, impiante 
teknologjike, elektrike, kondicionimi, aspirimi dhe 
hidraulike. Tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore
Ridvan Ikikardes10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/1994                Deri: 27/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RidvanIkikardes
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët NimetullahIkikardesh
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 7, Rruga 
Sander Prosi, Ndertesa 12, Hyrja 3, Kodi Postar 1023 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAFIR DISTIC. A.S.
E-Mail: ridvanikikardes@gmail.com  
Telefon: +355 69 707 5519  
Të Tjera: Sipas vendimit nr 3,date 08. 06 .2009, caktohet si 
ekspert kontabel Z.Lavdimir Fusha me license nr 97, per 
zmadhimin e kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033217-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/10
/1994

Numri i Vendimit:7056, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:07-10-1994 Emri I subjektit:"SAFIR DISTIC.A.S." Forma 
ligjore:Sh.p.k. Data e themelimit:07-10-1994. Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Rr: "Sitki 
Çiço",p 3,shk 1,Tirane. Kapitali:1000 USD Objekti:Stomatologji,hapje 
klinike,medikamente mjekesore ,transport rrugor,transport te mallrave dhe 
udhetareve,investime ne ndertime si spitale,klinika .Import eksport shumice e pakice te 
artikujve industrial,ushqimore,linja per prodhim buke,pije,alkolike,duhan,bime 
medicinale,tregtim makinerish,elektroshtepiake. Perfaqesuesi ligjor:Nimetullah 
Ikikandesh,Ritvan Ikikandesh. Ortaket:Nimetullah Ikikandesh,Ritvan Ikikandesh.

Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.23-kk-14-November-20070023.pdf

2. 20/09
/2000

Numri i Vendimit:7056/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti ne :"Ushtrimi i aktivitetit ne fushen e arsimit"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68435228-3B49-4493-9773-F3EEE7CEAED4
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R13-Nr.23-kk-14-November-20070023.pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155599-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159074-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "86.930,00"          u be            "40.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "07/10/1994"          u be            "26/10/1994"         
Vlera e Aksionit ishte            "869,30"          u be            "400.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "07/10/1994"          u be            "26/10/1994"         
Objekti ishte            ("Stomatologji,hapje klinike,medikamente mjekesore ,transport 
rrugor,transport te mallrave dhe udhetareve,investime ne ndertime si spitale,klinika 
.Import eksport shumice e pakice te artikujve industrial,ushqimore,linja per prodhim 
buke,pije,alkolike,duhan,bime medicinale,tregtim makinerish,elektroshtepiake.:"Ushtrimi i 
aktivitetit ne fushen e arsimit".")          u be            ("Investime ne fushen e 
stomatollogjise,ne fushen e arsimit,investime ne fushen e transportit rrugor,investime 
ne ndertime,import-export me shumice e pakice,tregtim te artikujve te 
ndryshem,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimetullah Ikikardesh")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("43.465,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridvan Ikikardesh")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("43.465,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ridvan Ikikardesh")                    
, Nga Data ishte                      ("07/10/1994")            u be              ("26/10/1994")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nimetullah Ikikardesh")                    
, Nga Data ishte                      ("07/10/1994")            u be              ("26/10/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265110-06-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68435228-3B49-4493-9773-F3EEE7CEAED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C14F84-284C-403F-8669-8B3160911010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51B5502-F2EB-4984-8210-8DAA8C2AC315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200DEFE4-CAF1-4446-97C4-94445CB2360B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C62DC9-EAB7-4BF5-98EC-CA4CCAD83F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211FF0E9-46BF-48EF-997F-FBCE39E535F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6148D779-E298-4C13-B80B-49F58D4CB4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1508958-A539-40FA-A47D-A4720F430B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0470FE8A-14AF-47DA-B985-C0448014B8EF
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Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "46.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "460.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684038764")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Sipas vendimit nr 3,date 08. 06 .2009, 
caktohet si ekspert kontabel Z.Lavdimir Fusha me license nr 97, per zmadhimin e 
kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimetullah Ikikardesh")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("23.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridvan Ikikardesh")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("23.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588498-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791861-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: De'pozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-874012-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 28.01.2015, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te shoqerise dhe largimi i administratorit z.Nimetullah Ikikardesh dhe 
mbetet administrator z. Ridvan Ikikardesh.Depozitim i statutit te shoqerise.Saktesimi i 
kodit ekonomik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADD4508-6D2D-4EF2-B0ED-05E02BA91C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047FE077-D726-41DD-88F7-1953800F4DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69807C2-8177-401E-BDA5-72C8B7D9CECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD39F404-BB65-4A95-80E1-7618A51E1526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B675DCCD-EC9B-4080-95B2-A865F0F49417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246CAC4E-AB4A-43AA-A650-ED69725C5F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CB46FF-5C75-4C85-AE1E-2036B3C369CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6368B6F0-6147-4EDE-9B9D-6D5A4D147A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F032B9-A5B8-49F6-A44C-CE1631CF66B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F032B9-A5B8-49F6-A44C-CE1631CF66B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C40D46-C335-448D-8C7F-F745E7F5C30C
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "460.000,00"          u be            "23.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e stomatollogjise,ne fushen e arsimit,investime 
ne fushen e transportit rrugor,investime ne ndertime,import-export me shumice e 
pakice,tregtim te artikujve te ndryshem,etj.")          u be            ("Investime ne fushen e 
stomatollogjise, klinike dhe laborator dentar, transport rrugor, investime ne 
ndertime, import- eksport me shumice dhe pakice, tregtim te artikujve te ndryshem 
etj. Import - eksport, gjeneral kontraktor ne sektorin e ndertimeve te tregtise dhe te 
sherbimeve te prodhimit per artikuj veshje pune, ushtarake, impiante teknologjike, 
elektrike, kondicionimi, aspirimi dhe hidraulike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimetullah Ikikardesh")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridvan Ikikardesh")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nimetullah Ikikardesh")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ridvan Ikikardesh")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110019-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144528-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00DDFBA-B7EB-4D7F-AE62-06400B917BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C1FEEB-03EA-41D2-8507-44D4C8846B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3776E9E1-A640-48B2-A10C-F8D125E31ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBBB6F6-6C91-4C86-A5D3-13A5CAC2654A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B2C99A-E7CD-4B30-9111-52AC9C82B948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978884E0-B4E8-4785-9187-AE005E7C3647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB56F76-C253-49F8-9042-D90676897905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E5539C-4EC1-4D67-9CD7-273247250873
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-439026-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.11.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Naim Frasheri, Godina nr.259;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792352-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847073-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874459-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bialnci vitit 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980540-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6B9235-B0B6-4CE2-8A80-A7B5858D67C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85D4002-2116-480B-981C-AE23520F6C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCDFF44-B37B-409E-8A8A-09D424C3BE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCDFF44-B37B-409E-8A8A-09D424C3BE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6CF128-52CD-4B33-8BA9-319DD50545F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52906B8E-41C2-4923-A371-5D422CAB50A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606A0A88-2461-4084-84A8-AC750A995233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7B0D21-3250-4715-B99E-AC88DB0881E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FB441B-20D0-4E0F-8995-AED873944E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8B2D2D-B3FD-42DB-8F16-CE2615E2F95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF7F277-CF50-4841-AAA0-426169DE219E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463612B9-7937-4502-ADDE-6C5AE7E2B883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768111C4-29EF-43C5-AB94-890198AFFFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B873CAA3-B730-4E13-B110-F6F340822161
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-412615-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-675326-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.03.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia amdinistrative Nr. 7, Rruga Sander Prosi, Ndertesa Nr. 12, Hyrja 3, Kodi 
Postar 1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         NAIM 
FRASHERI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704768-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.03.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 7, Rruga Sander Prosi, Ndertesa 12, Hyrja 3, Kodi Postar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A365B53-5564-4B73-8233-4AD04E7450BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4023A99-E0B2-417D-AD99-C3ACAF7D89B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6ADDBC-2A04-405F-BCD1-CB096296D063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F587EA3E-8679-4B46-96C3-2362E8F83962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB84AE1-77CE-47C6-ACC9-2E77897709E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8254E0BA-B8C6-408C-A31F-6BDBE05C9528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA32C78-AFE4-4D21-A9B5-DC9E5F4E4968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D66FDC-4942-4076-8318-F21D3AA8769A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004074A7-AA1F-4DB3-9333-FF949C60F977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E3ACD1-5F8B-4FE2-AFB9-522B27DE658D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E3ACD1-5F8B-4FE2-AFB9-522B27DE658D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681C36F4-44B8-4302-886D-CA3701D20CD6
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1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Naim Frasheri, Godina nr.259;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889060-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277742-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458949-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.01.2020 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@safir-dental.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ridvan Ikikardesh")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/01/2020")            u be              ("27/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A10196-25CD-49C4-A1B4-036E1854BB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728E9FAB-ECE3-44C2-8F95-42122B59612F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728E9FAB-ECE3-44C2-8F95-42122B59612F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80C97B1-169B-446A-A9B9-050A39116D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1489AD95-8488-4831-A645-1F46886ACECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C347C3-28B2-4BA5-9879-51170368FF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CA50B4-7308-4A0A-9173-A30BD7E5BF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0C2268-E053-4A11-8EB1-6B42564D451C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEACE38D-028A-4043-9235-838836DF6252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7E7D1D-04E1-4C7C-AA53-D364486C396B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9A6E49-3F77-4382-8E55-F4B399D541EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8813BF-2802-4BF2-BFF1-54ED8EAB0CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5494D86-1FEB-440B-8017-C5A4ED962AE1
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26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474802-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.02.2020 per perditesimin e te 
dhenave te administratorit Ridvan Ikikardes sipas dokumentit shqiptar te identifikimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ridvan Ikikardes")                      Nga data 
"26/10/1994             Ne daten "27/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Ridvan Ikikardesh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543824-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim bilanci 2019.pdf
Bilanc 2019 safir.pdf.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-565710-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Bilanci.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Safir Distic.pdf

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717895-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.06.2021 ku 
eshte kerkuar : Perditesimin e te dhenave te administratorit . 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ridvan Ikikardes")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865A8BCE-1BC4-4F75-94C1-071E88695BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D948574D-0A86-4E56-B5F5-71A580959554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D948574D-0A86-4E56-B5F5-71A580959554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AD7089-60DE-459E-AE51-DA9F57708AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659E7118-BADB-4502-AE95-CFA1A41329D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1103CA87-C7B8-479D-9B58-E6E1DD629CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C748426B-CE5B-4A9D-9B0C-731EBB5F2A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79078CFA-8562-4C0C-8D32-FA8DC8A015D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F18C3C7-BF2C-4E2E-9490-A87E15ED914E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9733E8-B1D3-4FE8-B5D2-DE8BE5A1A37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A81084-743C-474A-A5F1-5A1825C240A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AA57A4-9CC0-45E6-801D-53855A5B1562
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "23.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ridvan Ikikardesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ridvan Ikikardes")                      Nga data 
"26/10/1994             Ne daten "27/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Ridvan Ikikardes")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920212-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 26.05.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë si dhe ndryshimin e të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0684038764")          u be            ("+355 69 707 5519")         
E-Mail ishte            ("info@safir-dental.com")          u be            
("ridvanikikardes@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e stomatollogjise, klinike dhe laborator dentar, 
transport rrugor, investime ne ndertime, import- eksport me shumice dhe pakice, tregtim te 
artikujve te ndryshem etj. Import - eksport, gjeneral kontraktor ne sektorin e ndertimeve te 
tregtise dhe te sherbimeve te prodhimit per artikuj veshje pune, ushtarake, impiante 
teknologjike, elektrike, kondicionimi, aspirimi dhe hidraulike")          u be            
("Investime ne fushen e stomatollogjise, klinike dhe laborator dentar, transport 
rrugor, investime ne ndertime, import- eksport me shumice dhe pakice, tregtim te 
artikujve te ndryshem etj. Import - eksport, gjeneral kontraktor ne sektorin e 
ndertimeve te tregtise dhe te sherbimeve te prodhimit per artikuj veshje pune, 
ushtarake, impiante teknologjike, elektrike, kondicionimi, aspirimi dhe hidraulike. 
Tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960474-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A44DDAB-7BC1-4D2E-BB6B-0EC82F7A86B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A44DDAB-7BC1-4D2E-BB6B-0EC82F7A86B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7166180C-3F0C-4984-91C5-837FD6DF5D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A35BEC-ED5C-40D4-A74E-8EC4287F1932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAAA2B2-C270-4EAA-A64A-D1A1624A3DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF67210C-60E8-4BF3-A9E6-1828AF92B15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A51BAE-B1BB-443B-A0E4-929F4F7AC3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F492717-D7FB-4E5C-9D7A-7C99B4720F31
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Shenimet Shpejguese.pdf

Datë: 09/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3241AB71-5932-42A8-81D9-202F0FA7F3D2

